
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГАЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

 

от  30.05. 2019 года 

с. Галкинское 

 

РЕШЕНИЕ №  48 

 

Об итогах отопительного сезона 2018-2019 гг. 

 

      Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Галкинское сельское 

поселение»  

 

ДУМА РЕШИЛА: 

     1. Информацию об итогах отопительного сезона 2018-2019 гг. в 

муниципальном образовании «Галкинское сельское поселение» принять к 

сведению. 

     2. Предложить Главе муниципального образования «Галкинское сельское 

поселение» обеспечить контроль за целевым использованием средств 

местного бюджета, выделенных для подготовки 

муниципального  жилищного фонда, муниципальных объектов социального 

и культурного назначения и коммунального хозяйства к отопительному 

сезону 2019-2020 гг. 

     3. Рекомендовать И.П. Захаров Д.А. принять исчерпывающие меры по 

снижению задолженности населения за жилищно-коммунальные услуги. 

     4.Рекомендовать руководителям организаций независимо от 

организационно-правовой формы, расположенных на территории МО 

«Галкинское сельское поселение», провести необходимые организационные 

и технические мероприятия по подготовке к отопительному сезону 2019-2020 

гг. 

     5. Разместить настоящее решение на сайте МО «Галкинское сельское 

поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

galkinskoesp.ru  



     6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Думы                                                      

муниципального  образования 

«Галкинское сельское поселение»    

________________Г.А. Киселева 

 

 

 

Глава                                                      

муниципального  образования 

«Галкинское сельское поселение» 

_______________А.А. Шумакова 

 


